Tridni ucitele pro skolni rok 2018/2019

Tiida Ttidni ucitel Telefon | Kontakt
1. rocnik
Dg/St 1 Mgr. Roman Rychly 541126 833 f04528(@seznam.cz
KO 1 Ing. Lenka Hruba 541126 832 hruba@oaeldo.cz
KD/V11 Ing. Miroslav Janega 541126 814 mira.band@seznam.cz
KD 1 Ing. Pavel Kopecny 541126 833 ing.kopecnypavel@seznam.cz
KC/ES 1 Bc. Drahomira Stirelcova 541 126 832 strelcova.d@seznam.cz
UKo/UT/T 1 Ing. Lenka Hrub 541126 837 | hruba@oaeldo.cz
NS PO/Uip 1 Ing. Sarka Michalova 541126 814 | michalova@oaeldo.cz
DS 1 Ing. Sarka Michalova 541126 814 michalova@oaeldo.cz
KC-7S8 Marie Zemanova 542 518 136 zemanova@oaeldo.cz
KD -ZS Mgr. Radka Franova 541246 073 franova@oaeldo.cz
2. rocCnik
Dg/St 2 Mgr. Renata Suraiiova 541 126 816 suranova@oaeldo.cz
KO 2 Mgr. Veronika Sokolova 541126 837 sokolova@oaeldo.cz
KC 2 Ing. Sarka Michalova 541126 814 | michalova@oaeldo.cz
KD 2 Mgr. Monika Koubkova 541126 832 koubkovamon(@seznam.cz
KD/V12 Ing. Miroslav Janega 541126 814 | mira.band@seznam.cz
UKo/UT/T/ES 2 | Mgr. Dagmar Kabelikova | 541126 842 | kabelikova@oaeldo.cz
NS PO/Uip 2 Ing. Ivana Effenbergerova | 541 126 816 effenbergerova@oaeldo.cz
DS 2 Ing. Ivana Effenbergerova | 541 126 816 | effenbergerova@oaeldo.cz
3. rocCnik
Dg3 Mgr. Darina Sumova 541 126 833 jaromir.suma@seznam.cz
KO 3 Martina Pivodova 541126 832 pivodova@oaeldo.cz
KC/OpS 3 Ing. Sarka Michalovi 541126 814 | michalova@oaeldo.cz
KD 3 Martina Pivodova 541126 832 pivodova@oaeldo.cz
UKo/T/VVES 3 Mgr. Jifi Dolecek 541 126 837 jiri.dl@seznam.cz
DS 3 Ing. Ivana Effenbergerova | 541 126 816 effenbergerova@oaeldo.cz

4. rocnik

KO/Dg/St/MS 4

\ Ing. Sarka Michalova

| 541 126 814

‘ michalova@oaeldo.cz




Netvidni ucitelé pro Skolni rok 2018/2018

Jméno a ptijmeni Telefon Kontakt

Mgr. Petr DolezZel 541 126 816 dolezelpeter@seznam.cz
Mgr. Dagmar Fialova 541126 837 dagmar.fl@seznam.cz
Ing. Miroslav Harnach 541 126 832 harnach@oaeldo.cz
Ing. Sirka Heralova 541126 821 heralova@oaeldo.cz
Mgr. Botivoj Hojgr 541 126 837 borikhojgr@centrum.cz
Ing. Eduard Hosko 541 126 842 hosko@oaeldo.cz
Mgr. Natalia Koprivova 541126 831 koprivova@oaeldo.cz
Ing. Ale§ Krej¢i 541 126 842 krejci@oaeldo.cz

Mgr. Daniel Schneiter 541126 816 danschneiter@gmail.cz
Mgr. Veronika Tomanova 541 126 832 v.salatova@seznam.cz
Ing. Petra VlasSinova 541126 833 vlasinova@oaeldo.cz
Mgr. Jiti Volavka 541 126 821 volavka@oaeldo.cz

Externi ucitelé pro skolni rok 2018/2019

Jméno a piijmeni Telefony Kontakt

Bc. Veronika Beli¢kova 541 126 832 belickova@oaeldo.cz
Pavla Hlavackova 541 219 843 hlavackova@oaeldo.cz
Bce. Eva Karaskova 541 219 843 karaskova@oaeldo.cz




